
Horaires valables du 10/11/2025 au 31/08/2026
Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
SC SC SC SC SC

Chamigny EREA 1373 ....... .......  7:32 ....... .......
Chamigny Le Rouget 1607 ....... .......  7:34 ....... .......

Sainte-Aulde Les Davids 1648 ....... .......  7:35 ....... .......
Sainte-Aulde Chamoust 2110 ....... .......  7:38 ....... .......

Montreuil-aux-Lions Pharmacie 1867 ....... .......  7:43 ....... .......
Sainte-Aulde Pisseloup 1936 ....... .......  7:45 ....... .......
Sainte-Aulde Marais 1794 ....... .......  7:50 ....... .......

Chamigny Grange de Vaux 1473 ....... .......  7:54 ....... .......
Chamigny Lavoir de Vaux 1574 ....... .......  7:55 ....... .......
Chamigny Tennis 2147 ....... .......  7:57 ....... .......
Chamigny Boissières 1077 ....... .......  7:58 ....... .......
Chamigny Mairie 1712 ....... .......  8:00 .......  8:00
Chamigny Madeleine 1706 ....... .......  8:01 .......  8:01
Chamigny Le Potager 1604 ....... .......  8:03 .......  8:03

La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1093 ....... .......  8:06 .......  8:06
Sainte-Aulde Mairie 1760 .......  7:46 ....... ....... .......
Sainte-Aulde École 1307 .......  7:48 ....... ....... .......
Sainte-Aulde Croix Barrée 1270 .......  7:50 ....... ....... .......
Sainte-Aulde Moitiébard 1830 .......  7:51 ....... ....... .......
Sainte-Aulde Caumont 1125 .......  7:52 ....... ....... .......

Méry-sur-Marne 85 Route de Sainte-Aulde 1006 .......  7:55 ....... ....... .......
Méry-sur-Marne Courcelles 1486 .......  7:56 ....... ....... .......
Méry-sur-Marne 16 Route de Sainte-Aulde 1819 .......  7:57 ....... ....... .......
Méry-sur-Marne 50 rue de Courcelles 1002 .......  7:58 ....... ....... .......
Méry-sur-Marne La Brussette 1511 .......  7:59 ....... ....... .......

Reuil-en-Brie Rue des Vignes 2087 .......  8:05 ....... ....... .......
Reuil-en-Brie Mairie 1751 .......  8:06 ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Dépose) 1221 .......  8:10  8:12 .......  8:12
La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225 .......  8:15  8:14 .......  8:14

Chamigny Avocette 1033  7:41 ....... .......  7:51 .......
Chamigny Albatros 1013  7:42 ....... .......  7:52 .......
Chamigny Ibis Rouge 1495  7:43 ....... .......  7:53 .......
Chamigny Domaine de Tanqueux 1287  7:44 ....... .......  7:54 .......

La Ferté-sous-Jouarre Bécart (R. Favière) 1527  7:47 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre École Fauvet 1320  7:50 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Glaize / Roussel 1016  7:51 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Résidence de la Plaine 2023  7:52 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Morintru 1879  7:55 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Favières 1378  7:59 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Agouries 1011  8:00 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111 .......  8:20  8:21 .......  8:21
La Ferté-sous-Jouarre Bécart / RN3 1049 ....... ....... .......  7:56 .......
La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai D/E) 2239  8:03  8:28  8:24  8:01  8:24
La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111  8:07 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225  8:12 ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Dépose) 1221  8:17 ....... ....... ....... .......

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

direction La Ferté-sous-Jouarre

Chamigny / Sainte-Aulde / Reuil-en-Brie / Méry-sur-Marne 
<>

La Ferté-sous-Jouarre

Anciennement



Horaires valables du 10/11/2025 au 31/08/2026
Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV
SC SC SC SC SC SC SC SC SC

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Quai I) 2250 12:20 ....... ....... ....... ....... ....... 17:10 17:10 17:10
La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1225 ....... 12:35 12:35 12:35 16:10 16:10 17:15 17:15 17:15
La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Quai I) 2250 ....... 12:40 12:40 12:40 16:15 16:15 ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Sainte-Beuve 2111 ....... 12:47 12:47 12:47 ....... ....... ....... ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai D/E) 2239 12:25 12:50 ....... ....... 16:20 ....... 17:20 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Bécart (R. Favière) 1527 12:28 12:53 ....... ....... 16:23 ....... 17:23 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre École Fauvet 1320 12:30 12:55 ....... ....... 16:25 ....... 17:26 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Glaize / Roussel 1016 12:31 12:56 ....... ....... 16:26 ....... 17:27 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Résidence de la Plaine 2023 12:32 12:57 ....... ....... 16:27 ....... 17:28 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Morintru 1879 12:35 13:00 ....... ....... 16:30 ....... 17:31 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre Favières 1378 12:38 13:03 ....... ....... 16:34 ....... 17:34 ....... .......
La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1094 ....... ....... 12:52 12:52 ....... 16:18 ....... 17:23 17:23
La Ferté-sous-Jouarre Bécart / RN3 1050 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:27 .......

Chamigny Avocette 1033 12:43 13:07 ....... ....... 16:40 ....... ....... 17:29 .......
Chamigny Albatros 1013 12:44 13:08 ....... ....... 16:41 ....... ....... 17:30 .......
Chamigny Ibis Rouge 1495 12:45 13:09 ....... ....... 16:42 ....... ....... 17:31 .......
Chamigny Domaine de Tanqueux 1287 12:46 13:10 ....... ....... 16:43 ....... ....... 17:32 .......
Chamigny Le Potager 1603 ....... ....... 12:55 12:55 ....... 16:21 ....... ....... 17:26
Chamigny Madeleine 1707 ....... ....... 12:56 12:56 ....... 16:22 ....... ....... 17:27
Chamigny Mairie 1713 12:49 ....... 12:57 12:57 ....... 16:23 ....... ....... 17:28
Chamigny Boissières 1078 12:50 ....... 12:58 12:58 ....... 16:24 ....... ....... 17:29
Chamigny Tennis 2146 12:51 ....... 13:00 13:00 ....... 16:25 ....... ....... 17:30
Chamigny Lavoir de Vaux 1575 12:52 ....... 13:01 13:01 ....... 16:26 ....... ....... 17:31
Chamigny Grange de Vaux 1474 12:54 ....... 13:03 13:03 ....... 16:28 ....... ....... 17:33

Sainte-Aulde Mairie 1760 12:55 ....... 13:04 13:04 ....... 16:29 ....... ....... 17:34
Sainte-Aulde École 1307 12:57 ....... 13:06 13:06 ....... 16:31 ....... ....... 17:36
Sainte-Aulde Croix Barrée 1270 12:59 ....... 13:08 13:08 ....... 16:33 ....... ....... 17:38
Sainte-Aulde Moitiébard 1830 13:00 ....... 13:09 13:09 ....... 16:34 ....... ....... 17:39
Sainte-Aulde Caumont 1125 13:01 ....... 13:10 13:10 ....... 16:35 ....... ....... 17:40

Méry-sur-Marne 85 Route de Sainte-Aulde 1006 13:05 ....... 13:13 13:13 ....... 16:38 ....... ....... 17:43
Méry-sur-Marne Courcelles 1486 13:06 ....... 13:14 13:14 ....... 16:39 ....... ....... 17:44
Méry-sur-Marne 16 Route de Sainte-Aulde 1819 13:07 ....... 13:15 13:15 ....... 16:40 ....... ....... 17:45
Méry-sur-Marne 50 rue de Courcelles 1002 13:08 ....... 13:16 13:16 ....... 16:41 ....... ....... 17:46
Méry-sur-Marne La Brussette 1511 13:09 ....... 13:17 13:17 ....... 16:42 ....... ....... 17:47

Reuil-en-Brie Rue des Vignes 2087 ....... ....... 13:22 13:22 ....... 16:47 ....... ....... 17:52
Reuil-en-Brie Mairie 1751 ....... ....... 13:23 13:23 ....... 16:48 ....... ....... 17:53

Chamigny EREA 1373 ....... 13:12 ....... ....... 16:45 ....... ....... 17:34 .......
Chamigny Le Rouget 1607 ....... 13:14 ....... ....... 16:47 ....... ....... 17:36 .......

Sainte-Aulde Les Davids 1648 ....... 13:15 ....... ....... 16:49 ....... ....... 17:37 .......
Sainte-Aulde Chamoust 2110 ....... 13:18 ....... ....... 16:52 ....... ....... 17:40 .......

Montreuil-aux-Lions Pharmacie 1867 ....... 13:22 ....... ....... 16:57 ....... ....... 17:45 .......
Sainte-Aulde Pisseloup 1936 ....... 13:24 ....... ....... 17:00 ....... ....... 17:48 .......
Sainte-Aulde Marais 1794 ....... 13:27 ....... ....... 17:04 ....... ....... 17:51 .......

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire
Me = circule Mercredi

direction Méry-sur-Marne / Reuil-en-Brie / Sainte-Aulde / La Ferté-sous-Jouarre

Chamigny / Sainte-Aulde / Reuil-en-Brie / Méry-sur-Marne 
<>

La Ferté-sous-Jouarre
Anciennement


